
Typy 

nákladů
jednotka Počet jednotek Jednotková cena Celkové náklady

1
Hlavní způsobilé výdaje - náklady na stavební část

a nákup technologií
0.00

1.1 Zabezpečení výstavby (inženýrská činnost) 0.00

1.2 Pořízení pozemků 0.00

1.3 Pořízení staveb 0.00

1.4 Stavební dokumentace 0.00

1.5 Stavební část stavby 0.00

1.6 Technologická část stavby 0.00

2
Hlavní způsobilé výdaje - dlouhodobý hmotný a

nehmotný majetek
0.00

2.1 Nákup dlouhodobého hmotného majetku 0.00

2.2 Nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0.00

2.3
Nákup drobného dl. hmotného či nehmotného

majetku
0.00

3 Hlavní způsobilé výdaje - Publicita projektu 0.00

3.1 Nákup informačních tabulí, pamětních desek 0.00

3.2 Ostatní náklady na propagaci a publicitu 0.00

4 Hlavní způsobilé výdaje - řízení projektu 0.00

4.1
Osobní náklady (vč. odvodů soc. a zdrav.

pojištění)
0.00

4.2 Cestovné (cestovné, stravné, nocležné) 0.00

4.3 Nákup služeb na řízení projektu 0.00

5 Hlavní způsobilé výdaje - nákup služeb 0.00

5.1
Náklady na poradenství - finanční, technické,

ekonomické, právní aj.
0.00

5.2 Výběrová řízení - zadávací dokumentace 0.00

5.3 Výdaje na studie, posudky, analýzy 0.00

6 Křížové financování - max do výše 9% 0.00

6.1
Osobní náklady (vč. odvodů soc. a zdrav.

pojištění)
0.00

6.2 Cestovné (cestovné, stravné, nocležné) 0.00

6.3 Spotřební materiál 0.00

6.4 Nájemné (leasing, pronájem) 0.00

6.5 Kopírování, tisk, grafické úpravy 0.00

6.6 Výdaje na překlady a tlumočení 0.00

6.7 Výdaje na vzdělávání 0.00

6.8 Výdaje na ostatní služby 0.00

7 Způsobilé výdaje celkem 0.00

8 Nezpůsobilé výdaje celkem 0.00

8.1
DPH, kdy je nárok na odpočet na vstupu (vyplní

jen plátce DPH)
0.00

8.2 Ostatní nezpůsobilé výdaje 0.00

9
Příjmy získané během realizace projektu plynoucí z

činnosti, které jsou dotovány

10 Celkové náklady projektu bez příjmů 0.00

Pozn.: V případě potřeby vložte řádek do příslušné kapitoly a přidejte pořadové číslo v rámci kapitoly.

Tento rozpočet je pouze obecný vzor. Při sestavování konkrétního rozpočtu v rámci výzvy je třeba dbát pokynů Příručky pro žadatele a příjemce, 

s důrazem na způsobilost výdajů. 

Celkové náklady 0

ROZPOČET PROJEKTU - OBECNÝ VZOR

Oblast podpory:

Název projektu:

Název žadatele:

Celkové náklady projektu (v CZK)


